2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2019г.
№ 401
     г. Ливны

	О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 07.02.2014 № 40 «Об утверждении Регламента работы и состава социального патруля в Ливенском районе»

В связи с изменением кадрового состава администрации Ливенского района и в целях актуализации муниципального правового акта, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в приложение 2 к постановлению от 07.02.2014 № 40 «Об утверждении Регламента работы и состава социального патруля в Ливенском районе» (в редакции постановления администрации Ливенского района Орловской области от 07.11.2018 года № 407) следующие изменения:
1.1. вывести из состава социального патруля Донину Инессу Леонидовну - главного специалиста (ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района);
1.2. ввести в состав социального патруля Новикову Кристину Олеговну – главного специалиста (ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района);
1.3. вывести из состава социального патруля Мягких Оксану Александровну - ведущего специалиста (инспектора по работе с несовершеннолетними комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района);
1.4. ввести в состав социального патруля Иванникову Ирину Викторовну - ведущего специалиста (инспектора по работе с несовершеннолетними комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района).
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсов.

Глава района

Ю.Н. Ревин